SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐẠ TẺH

Số:          /TTYT-TCHC
V/v dừng tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng

nhân sự

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đạ Tẻh, ngày          tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện Đạ Tẻh

 Căn cứ Thông báo số 990/TB-TTYT, ngày 28/6/2023 của Trung tâm  Y tế

huyện Đạ Tẻh về việc tuyển dụng nhân viên.

Hiện nay, Trung tâm Y tế huyện Đạ Tẻh đã nhận đủ hồ sơ tuyển dụng nhân

viên vào làm việc. Do vậy, đơn vị không tiếp nhận hồ sơ xin việc của các cá nhân

kể từ ngày 03/7/2023.

Vậy Trung tâm Y tế xin thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, cá nhân trên địa

bàn huyện biết.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các khoa, phòng, trạm y tế.
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Thành

		2023-07-03T01:41:41+0000
	Not specified

		2023-07-03T02:21:39+0000
	Not specified

		2023-07-03T02:22:07+0000
	Not specified

		2023-07-03T02:25:08+0000
	Not specified